

Příloha č. 1 RKS

Interní číslo	Název	Měrná jednotka	Množství za 48 měsíců	Jednotková cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Celková nabídková cena v Kč bez DPH	Sazba DPH	Celková nabídková cena v Kč s DPH
72-00131	Desky ošetř.dokument.modré	ks	400,00	69	27 600,00	21	33 396,00
72-00132	Desky ošetř.dokument.červené	ks	120,00	69	8 280,00	21	10 018,80
72-00132	Rozdružovače-více barev	ks	14 000,00	0,44	6 160,00	21	7 453,60
72-00206	Obal závěs.A4 LU silný	ks	8 000,00	4,5	36 000,00	21	43 560,00
Celkem					78 040,00		94 428,40